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1   Haugenstua sitesi sakinlerine 

önemli bilgiler 

Bu dosyada, binalardaki banyoların modernizasyonu ile ilgili bilmeniz gereken çoğu 

konular bulunmaktadır.Proje başlamadan önce ne yapman gerektiğini bilmen için özellikle 

3. Bölümü okumanız çok önemlidir. 

Dosyanın arka kısmında, önemli kişilerle iletişim sağlamak ve projenin takvimi ile ilgili 

tüm önemli tarihleri bulacaksınız. Tarihlerin kaydedilmesi çok önemlidir! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2    Projeyi kapsayan temel işlemler 

!ĥÁøąÄÁ (ÁÕÇÅÎÓÔÕÁ ËÏÎÕÔ ËÏÏÐÅÒÁÔÉÆÉÎÄÅ ÙÁÐąÌÁÎ ÖÅ ÇÅÎÅÌ ÏÙÌÁÍÁÙÌÁ ËÁÂÕÌ ÅÄÉÌÅÎ 
ÂÁÎÙÏ ÖÅ 7# ÙÅÎÉÌÅÍÅ ÐÒÏÊÅÓÉÙÌÅ ÉÌÇÉÌÉ ÙÁÐąÌÁÃÁË ÉĥÌÅÒ ÖÅ ÁÙÒąÎÔąÌÁÒ ÓąÒÁÌÁÎÍąĥÔąÒȢ 

Binaların genelinde yapılacak işlemler 
¶ Genel olarak duvar ve zeminde daha önceden bulunan tüm kaplamaların (fayans ve 

yer döşemeleri) sökülerek, temizlenecek. Teknik konular söz konusu olduğunda bazı 

fayans kaplamalarının muhafaza edilmesi değerlendirilecektir. 

¶ Gerekli görüldüğünde yükseltilmiş beton zemin, ana orijinal zemine kadar 

indirilebilecek. 

¶ Banyo zemini: Yeni banyo zemininde beton üzerine zarlı diyagonal(çaprazlama) 

şekilde fayans uygulaması yapılacaktır. 

¶ Tuvalet zemini: Ayni şekilde tuvalet zemininde zar uy(ulaması ve diyagonal fayans 

çalışması yapılacaktır. 

¶ Banyo duvarē: Mevcut duvar kaplamaları sökülüp temizlenerek, yerlerine özellikle 

suya ve neme dayanıklı mukavva banyo diskleri monte edilerek, üzerine fayans 

kaplaması yapılacaktır. 

¶ Tuvalet duvarē: Aynı şekilde tuvalet duvarlarındaki eski kaplamalar sökülüp 

yerlerine özellikle suya ve neme dayanıklı banyo diskleri mukavva monte edilerek, 

üzerine fayans uygulaması yapılacaktır. 

¶ Mevcut banyo ve tuvalet tavanlarında daha önce yapılmış askılı tavan veya benzeri 

çalışmalar kaldırılarak yerlerine alçı kaplama uygulaması yapılacak ve yumurta 

beyazı  olan NCS-0502Y renginde boyanacaktır. 

¶ Banyo ve tuvalete yeni pervaz uygulamaları, yapılarak yine ayni renkte NCS-0502Y 

boya uygulaması yapılacaktır. 

¶ Kapı eşikleri de, banyo ve tuvalet zeminlerine uyumlu şekilde olacaktır. 

Sıhhi tesisat uygulaması 
¶ Su ve gider boruları tuvalet, banyo ve mutfak olmak üzere yenilenecek. Sıcak su 

sirkülasyonuyla kısa boşaltım süresi sağlanacak. 

¶ Yeni boru dağıyım kontrol kutusu duvar içerisinde, 1 odalı dairelerde tuvalet sarnıcı 

üzerinde, 3 ve 4 odalı dairelerde ise kuru oda ve banyo, tuvalet arasındaki boşlukta 

bulunacaktır. Söz konusu dolap 45x45 cm ebadında ve ön yüzü parlak beyaz renkte 

olacaktır. 

¶ Halen mevcut bulunan lavabo veya banyo mobilyaları sökülerek proje bitiminde 

tekrar monte edilecektir. 

¶ Yeni su kapatma (emniyet) vanaları monte edilecektir. 

¶ Ayrıca mutfakta bulunan arızalı durumdaki vanaların değiştirilmesi de mümkün. 

¶ Tüm yeni ve gözle görülebilir banyo boruları krom kaplamalı olacaktır. 

¶ Duş alanına yeni ana gider ana akıtma deliği montajı yapılacaktır. 

¶ Çamaşır odası veya banyoda bulunan çamaşır makinesi kabini eğer dairenizde daha 

önceden belgelenmiş bir çalışma yapıldıysa, tekrar montajının yapılması 

mümkündür. 

¶ Tüm banyolarda çamaşır makinesi gideri bulunacaktır. Eğer daire sakininde mevcut 

bir çamaşır makinesi sistemi bulunmuyorsa, bu gider fayansın dış kısmında, beyaz 

bir kapakla kapatılacaktır. 

¶ Bodrum katından uzanan sıcak ve soğuk su borularının dış kaplamaları yenilenecek. 

Sıcak su sirkülasyonu dahildir. 

 

Elektrik uygulamaları 



¶ Mevcut bulunan tüm elektrik aksesuarı sökülecek, eğer tekrar kullanımında 

mevzuata aykırı bir durum görülmemişse, yeniden montajı yapılabilecektir. 

¶ Yine ayni şekilde mevcut priz ve kokaktalar tekrar kullanılmalarında bir mahsuru 

görülmedikçe, yeniden monte edilebileceklerdir. 

¶ Banyoya kısık kontrollü 4 adet SG LED beyaz gömme ışık ampul uygulaması 

yapılacaktır. 

¶ Çamaşır makinesi için yeni priz. 

¶ Banyoya yeni etki regülatörlü yerden ısıtmali sistem yerleştirilecektir. 

¶ Banyoya yeni 16 amperlik kombi korumalı sigorta uygulaması. Yeni sigortalar 

güvenlik gerekçelerinden dolayı kendini daha cabuk kapatan modellerden olup daha 

güvenli bir koruma sağlayacaktirç 

Havalandırma sistemleri 

¶ Tüm havalandırma kanal yollarının temizlenmesi işlemi yapılacaktır. 

¶ Yeni havalandırma aletleri montaji, duvar ve tavan bölümlerine yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://tureng.com/tr/turkce-ingilizce/gömme%20ışık


3    Proje başlamadan önce neler 
yapmalıyız? 

Genel 
¶ Bu bölümde keşif öncesi dairenizde projeyle ilgili yapmaniz gereken hazırlıklar 

sıralanmıştır. Her daire sakini en çok etkilenecek kısım olan taban zemini (gulvareal) 

kısmının boşaltılmasını kendisi yapacaktir. Bu çalişma perşembe günü 

gerçekleştirilecektir. Cuma günü ise zeminin koruyucuyla kaplanmasi işlemi 

yapılacaktır. 

¶ Ayrica elektrik çalişanlarının keşifinden önce, dairenizde gerçekleştirilmiş belgeli 

elektrik çalışmalarının dökümantların da, elektrik kutusunun içine bırakılması 

tavsiye olunur. 

Banyo 
¶ Tüm banyo malzemeleri, havlular vs.kaldırılıp, boşaltılacak. 

Mutfak 
¶ Mutfakta bulunan havalandırma aspiratörü eğer ana havalandırmaya bağliysa, 

buradan ayrılması gerekmektedir. 

Antre 
¶ Tüm duvarda asılı resim çerçeveleri, lambalar vs. kaldırılacak. 

Çalişma alanının kaplanması 

¶ Antrede bulunan her cismin başka bir alana taşınarak, alanın çalışmaya müsait bir 

hale getirilmesi.Detaylş bilgi proje başlangıcında kısa bir zaman önce verilecektir. 

Tekrar montaji yapılacak mevcut malzemelerin 
depolanması: 
¶ Eğer dairenizde tekrar montaji yapılacak mevcut malzemeleriniz varsa bununla ilgili 

olarak bir bilgilendirme toplantisi isteyerek bu malzemelerin dairenizde nerede 

konuşlanacağiyla ilgili karar verebilir bilgi edinebilirsiniz. 

Diger 
¶ Degerli eşyalarınızı çalışanların ulaşamayacağı bir odada muhafaza etmeniz rica 

olunur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4   Projenin Uygulanmasi 

Banyo ve tuvalet rehabilitasyon projesi çok büyük ve kapsamlı bir proje olmakla 

beraber içerisinde birçok farklı çalışmanın da yürütüldüğü bir projedir. 

Yönetim ve uygulayici firmanin proje öncesi keşif ziyareti. 
Yapisal çalişmaya baslamadan önce dairenizde bir keşif yapılacaktır. Bu keşifte 

olacaklar srasıla aşağıdaki gibidir. 

 

¶ Dairenizde yapılacak işlemler ile ilgili bilgilendirme. 

¶ Tuvalet ve banyoda yapılacak bir takım ölçümler. 

¶ Banyo ve tuvaletinizdeki mevcut malzemelerin kayıt işlemi. 

¶ Ayrica mutfakta yapılması muhtemel işlerin planlaması. 

Yapım Süresi? 
¶ Yapım süreci her banyo icin 4+1 haftadır. Ayrica tüm yapım süresi ile ilgili şema ve 

önemli tarihleri sayfa 21`de bulabilirsiniz. 

¶ Banyonuzu, resmi teslimi yapılmadan önce kesinlikle kullanamazsınız. 

Geçici duş ve tuvaletlerin yerleştirilmesi: 
¶ Geçici tuvalet ve duşlar, bloklarin ön tarafindaki barakalarda konuşlandırılacaktır. 

¶ Dişariya gitmekte zorlananler için ayrica Porta Potti tipi camping tuvaletleri 

dairelerin önüne yerleştirilecektir. 

Çalişma Saatleri 
¶ Normal çalişma saatleri saat 07.00 den saat 17.00 ye kadardır. Bazı zamanlarda bu 

süre az gürültülü işler yapılmasi suretiyle saat 19.00 `a kadar uzayabilir. çalişmalar 

eğer normal çalışma sürelerini aşiyorsa, sırasıyla blok girişlerinde bildirilecektir. Bu 

durum özellikle daha çok yıkım çalışmalarının olacağı haftalarda Pazartesi ve Sali 

günlerini kapsayacaktir. 

Gürültü, temizlik, yapisal temizlik 
¶ çalışmaların birçoğu gürültü içermektedir. Özellikle ilk hafta temizlik süresinde bu 

tür gürültülere hazırlıklı olmanız yavsiye edilmektedir. 

¶ Dairelerde zemin kısmı ve kapı aralıkları duruma göre plastik kaplamayla 

örtülecektir. Her ne kadar gün sonunda süpürge yapılsada, ince tozun yayılmasına 

engel olunamayacaği hesaplanmaktadir. Ayrica elektronik aletlerinizin tv, PC veya 

benzeri koruması özellikle sizin sorumluluğunuzda olduğu ve SansBygg firmasi bu 

konuda hicbir sorumluluk kabul etmediğini bildirmektedir. 

¶ Çalışmalar sona erdiğinde tüm alanlar (wc, banyo, mutfak) temiz ve lekesiz bir 

şekilde teslim edilecek. 

Yapim esnasinda gecici uygulamalar 

¶ Çalışmalar esnasında elektrik, her bir dairenin kendisinden sağlanacaktir. Elektrik 

kullanımının az olacağı gibi merdivenlerdede insanların düşmesine yol açabilecek 

kabloların olmamaı sağlanacak. 

¶ Blokların dış ksmında yapısal atıkların atılacağı çöp konteynerleri , alet 

konteynerleri bulundurulacaktır. 

¶ Blok sakinleri bu konteynerlere hiçbir şekilde kendi atık çöplerini atamayacak, aksi 

takdirde böyle bir durum olduğunda ilave masraf olarak fatura edileceğinin 

bilinmesi gerekmektedir. 

Daireler için kapı kilidi uygulaması 
¶ Her daire kapısına gecici bir kilit silindiri monte edilecektir. Her kilit her daireye 

özel olacak ve çalışanlar tek bir anahtar sayesinde daireleri acıp kapatabilecekler. 

Böylece güvenlik açısından çalısanlara işte olmadıklari zamanda da dairenin kilitli 

olabilme kolaylığını sağlayacaktır. 



¶ Kilit sistemleri çalişma başlamadan önceki haftada değiştirilecektir. Her bir daireye 

3 anahtar verilecektir. Bu anahtarlar eski kilitler yerine tekrar takıldıktan sonra 

derhal iade edilecektir. Anahtarlar kaybedildiği takdirde kaybeden anahtar basina 

1000.- kron ödemek zorundadır. 

¶ Ayrica çalışmalar sürerken ekstra anahtar veya kilit talep edilemeyecegide 

bildirilmektedir. 

¶ Orijinal kilit silindiri, banyonun teslimatından ortalama 2 hafta sonra yerine 

takılacaktır. 

Malzemelerin tekrar montaji 

¶ Eğer banyonuzda önceden sökülmüş ve tekrar monte edilecek malzemeleriniz var 

ise 

bu malzemelerin iyi durumda ve banyoya takilmaya elverişli olmasi gerekmektedir. 

Aksi takdirde yenisi sipariş edilmelidir. Bu konunun ayrica proje öncesi keşif 

ziyaretinde değerlendirilip daire sakinine bilgilendirilecektir. 

¶ Yine ayni şekilde yeniden monte edilecek elektrik armatürleride ayni kurallar 

içerisinde normlara uygunluğu (IP-44) öngörülmektedir. Aksi takdirde montaji 

olanaksızdır. 

¶ Aski veya armatür tutaclarınında nerelere monte edileceği çok önemli olmakla 

beraber bu işlemi yaparken işaretlemek için tape kullanmaniz tavsiye edilir. 

Işaretleme mümkünse fayans dekorunun içine ve her işaret akılda soru işareti 

bırakmayacak şekilde belirlenmelidir. işaretleme işleminin belirtilen zamanda 

bildirilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu belirtilmediği takdirde işleminiz 

yapılmayacaktır. Bu konuyla ilgili «önemli tarihler ve bilgiler» kısmına göz 

atabilirsiniz. 

¶ Lavabo, dolap ve aydınlatma armatürleri standart yükseklikte monte edilecektir. 

Bkz.Montaj yüksekliği ile ilgili isteklerinizi düzenlenecek olan siparis toplantısında 

bildirebilirsiniz!! 

Ön keşif kontrol ziyaretleri 

¶ Her daire için yapılacak keşif çalışmaları gündüz vakti icra edilecektir. Konuyla 

ilgili sayfa 21 deki önemli tarihler bölümüne bakabilirsiniz. 

Oluşabilecek hasarlar 

¶ Çalismalar esnasinda yoğun şekilde malzeme ve atık giriş çıkışı olacağından bazı 

küçük hasarların olabileceği firma tarafindan öngörülmektedir. Firma, duvarlarda 

veya zeminde oluşabilecek hasarları en iyi şekilde telafi edeceğini taahüt etmektedir. 

Elektrik çalışmaları 

¶ Banyoların küçük olması sebebiyle bazı önemli güvenlik önlemlerin alınması 

gerekmektedir. Duş başlığı ile en yakın priz arasındaki mesafe minimum 1,20 m. 

olmalıdır. 

¶ Tüm prizler ve elektrik malzemelerinin IP-44 standartlarına uygun olması 

gerekmektedir. Buna çamaşır makineleride dahildir. Çamaşır makinesinin konumu 

banyoda Sone 0/1 kuralına uygunluk sağlamalıdır. Bu konuyla ilgili keşif öncesi 

bölümüne göz atabilirsiniz. 

Banyoya özel planlama 

Banyoda planlamadan öte bu planlarin elverişliliğide en üst düzyde olmalıdır. Yeni 

konulacak duvara montali tuvalet eski tuvaletlere göre daha ön plana çıkacağından, 

burada duş alanının ve çamaşır makinesının yeri büyük önem 

taşımaktadır. ¨(Bkz.kesif öncesi bölümü) 

Malzemelerin Montaj Yükseklikleri 

¶ Tuvalet montaj yüksekligi yerden yaklaşık 43 cm.(+-2cm) porselenin üst köşesine 

kadar. 

¶ Lavabo üst kısmından zemine kadar yaklasik 85 cm. 

¶ Ayna ve dolap üzerindeki aydinlatma armatürü yerden yaklasik 1,95 cm. 



¶ Çamaşir makinesi musluğu yerden yaklasik 110cm. 

¶ Çamaşir makinesi gider borusu yerden yaklaşık 90 cm. 

¶ Duş armatürü yerden yaklaşık 110cm. 

¶ Duş perdesi yerden yaklaşık 210cm. 

¶ Ölçülerde isteğe bağlı değişiklikler yazılı olarak sipariş toplantısında bildirilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5   İsteğe bağlı Malzeme Seçimi 

Her site sakininin mevcut fayans modellerinden, malzemelerinden ve benzeri konularda 

kendilerine uygun seçim yapma hakki bulunmaktadir. Bu konuyla ilgili mevcut 

alternativleri değerlendirebileceğiniz bir show-rom oluşturulmuştur. 

¶ Bu proje için oluşturulan show-rom garaj çatisindaki şantiye ile Garvers Ytterborgs 

vei 117 ve 119 arasinda bulunmaktadır. Burada ana pakette bulunan fayans ve 

malzemelerle beraber, banyonuza en uygun banyo mobilyalari, duş uygulamaları, 

armatürler, ışıklandırma ve diğer sistemler mevcuttur. Bu numune alanına giris, kod 

sistemli bir kapidan olup kod numarasi söyledir: XXXXXXX. Bu numune alanı 

herzaman açık olmakla beraber, buradan cikarken kapının kapatılması 

hatırlatılmaktadır. 

¶ Bu numune merkezinde kendinizce oluşturabileceğiniz fiyat ve malzeme seçenekleri 

sunulmaktadir. Tum fiyatlara vergi ve montaj masraflari dahildir. Ayrica tüm site 

sakinlerine sipariş toplantisindan önce bu teşhir alanına gelip planlamalarını ve 

isteklerini belirlemeleri tavsiye edilmektedir. 

¶ Her daire sakininin randevu alarak bu show-romda bir siparis toplantisi yapma hakki 

bulunmaktadir. Toplanti zamani herbir site sakinine önceden bildirilecek olup 

toplantilarin gündüz saatlerinde gerçekleşeceği belirtilmiştir. Bu toplantılarda daire 

sakinlerine iyi ve mukemmel bir banyonun nasil olmasi gerektiğiyle ilgili bilgi 

verilerek, yol gösterilmeye çalişilacaktir. Ayrica bu toplantida banyonuzla ilgili bir 

taslak çizim yapilacak ve bu taslakla beraber sipariş anlaşmasıda onaylanarak 

imzalanacaktir. Projeyle ilgili tüm sipariş ve taleplerinizi belirtilen tarih ve zamanlar 

içerisinde yapmaniz tavsiye edilmektedir. Bkz.sayfa 21. Eğer randevunuza katılamaz 

ve ana pakette bulunan fayans ve malzeme seçiminde bulunamadiysaniz, 

banyonuzda kullanılacak fayanslar sırasıyla, duvar fayansı mat beyaz 20x20 ve 

zemin fayansida acik gri 20x20 ebatlarinda olacaktir. 

¶ SansBygg isteğe bağli çalişmalari iş bitiminden sonra faturalandıracaktır. Ödeme 

süresi 10 gün ile sınırlandırılmış olup firma herbir site sakini için kredi 

değerlendirmesi ve kovuşturması hakkına sahiptir. 

¶ Eğer ana paketteki fayans modelleri dışında başka modellerle ilgileniyorsunuz, 

tedarikci firma ile kontakt kurabilirsiniz. Kontak personel sayfa 12 de Fayans Seçimi 

bölümünde belirtilmiştir. Fayans firmasindaki müşteri temsilcisiyle önceden kontak 

kurulmasi tavsiye olunur. Müşteri temsilcisi ana pakette bulunan alternatifler dışında 

yeni bir fiyat teklifinde bulunabilir. 

¶ Ayrica firmanin banyo ve banyo malzemeleri, banyo armatürleri ile farkli 

tedarikcileride bulunmaktadır. Ana tedarikciler sırasıyle Foss bad ve Linn bad,FM 

Mattson, Mora ve Hans Grohe.firmalaridir. 

 

 

 

 

 

 



6  Site sakinlerine ait malzeme 
teslimatı 

 

Özel siparis ürünler ile ilgili sartlar 

¶ {ƛǘŜ ǎŀƪƛƴƭŜǊƛƴƛƴ ƪŜƴŘƛ ǎŀǘƤƴ ŀƭŘƛƪƭŀǊƤ ƳŀƭȊŜƳŜƴƛƴ ǘŜǎƭƤƳŀǘƤ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ǎŀǊǘƭŀǊ ǎƛǇŀǊƛǒ 
ǎŜœƛƳƛ ǘƻǇƭŀƴǘƤǎƤƴŘŀ ƪŀǊŀǊƭŀǒǘǊƤƭŀŎŀƪǘƤǊ 

¶ {ƛǘŜ ǎŀƪƛƴƭŜǊƛƴƛƴ ƪŜƴŘƛ ǘŜǎƭƛƳŀǘƛƴƛ ȅŀǇǘƤƐƤ ǸǊǸƴ ƪŀōǳƭ ŜŘƛƭŜōƛƭƛǊ ƴƻǊƳƭŀǊ ŘŀƘƛƭƛƴŘŜ 
ƻƭƳŀƭƤŘƤǊΦ«ǊǸƴƭŜǊ  ǎƛǇŀǊƛǒ ƻŘŀǎƤƴŘŀ SansBygg firmasina teslim edilecektir. Montaj ile 
ƛƭƎƛƭƛ Ŝƪ ƳŀǎǊŀŦƭŀǊ ŜǾ ǎŀƘƛōƛ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ƪŀǊǎƛƭŀƴŀŎŀƪǘƤǊ 

¶ 5ǸȊ ǇŀƪŜǘƭŜǊŘŜ ƻƭŀƴ ƳƻōƛƭȅŀƭŀǊ ǾŜ ōŀǎƛǘ ƻƭƳŀȅŀƴ ƳŀƭȊŜƳŜƭŜǊƛƴ ƳƻƴǘŀƧƤ 
ȅŀǇƤƭƳŀȅŀŎŀƪΦ 

¶ 9Ǿ ǎŀƘƛōƛƴƛƴ ōƛȊȊŀǘ ƪŜƴŘƛ ǎŀǘƛƴ ŀƭŘƛƐƛ Řǳǒ ƪŀōƛƴƭŜǊƛƴƛƴ ƳƻƴǘŀƧƛƴƛ ōƛȊ ȅŀǇƳŀȅŀŎŀƐƤȊΦ 
.ǳƴŘŀƪƛ ƎŜǊŜƪœŜƳƛȊ ƛǎŜ ŘŀƘŀ ǀƴŎŜƪƛ ǘŜŎǊǸōŜƭŜǊƛƳƛȊŘŜƴ ōƛƭŘƛƐƛƳƛȊ ǘŀǒƤƳŀ ŜǎƴŀǎƤƴŘŀ 
ƻǊǘŀȅŀ œƤƪŀōƛƭŜŎŜƪ ƘŀǎŀǊƭŀǊŘŀƴ ƪŀȅƴŀƪƭƤ Řǳǒ ƪŀōƛƴƭŜǊƤƴ ǾŜ ŘǳǾŀǊƭŀǊƤƴ ȊŀǊŀǊ ƎǀǊƳŜǎƛ 

¶ 9Ǿ ǎŀƘƛōƛƴƛƴ ǘŜǎƭƛƳ ŜǘǘƛƐƛ ǸǊǸƴŘŜƴ ƪŀȅƴŀƪƭƤ ƘŜǎŀǇǘŀ ƻƭƳŀȅŀƴ ōŜƪƭŜƴƳŜŘƛƪ ōƛǊ ƛǒœƛƭƛƪ 
ƳŀǎǊŀŦƤƴƤ ŜǾ ǎŀƘƛōƛƴŜ ŦŀǘǳǊŀƭŀȅŀƐƤƳƤȊƤ ǒƛƳŘƛŘŜƴ ōŜȅŀƴ ŜŘŜǊƛȊΦ 

¶  ŀȅŜǘ ǘŜǎƭƛƳ ŜǘǘƛƐƛȊ ǸǊǸƴƭŜǊŘŜ ōƛǊ ƘŀǎŀǊ ƻƭǳǒǳǊǎŀΣ ǸǊǸƴǸ ǘŜǎƭƛƳ ŜŘŜƴ ƪƛǒƛ ǸǊǸƴǸƴ 
ȅŜƴƛƭŜƴƳŜǎƛ ƛŎƛƴ ǎƻǊǳƳƭǳŘǳǊΦ {ŀƴǎ.ȅƎƎ ƻƭŀǊŀƪ ōƛȊ ƎŜŎŜǊƭƛ ōƛǊ ŦŀǘǳǊŀƴƤƴ κ ƎŀǊŀƴǘƛ 
belgenin ibǊŀȊƤ ƘŀƭƛƴŘŜ ƘŀǎŀǊƭƛ ǸǊǸƴǸƴ ƳŀǎǊŀŦƤƴƤ ƪŀǊǒƛƭŀƳŀȅƛ ǘŀŀƘƘǸǘ ŜŘƛȅƻǊǳȊ 

¶ 9Ǿ ǎŀƘƛōƛ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ǘŜǎƭƛƳ ŜŘƛƭƳƛǒ ǸǊǸƴǸƴ ƎŀǊŀƴǘƛ ƪŀǇǎŀƳƤ ǎƻƴŀ ŜǊƳƛǒ ǎŀȅƤƭƤǊ ǾŜ 
ƎŜŎŜǊƭƛ ŘŜƐƛƭŘƛǊΦΦ 

SansBygg den satin alinan ürünlerin avantajlari 

¶ SansBygg banyonuzda uygulanan tüm ürünlerin kalitesini, garanti etmektedir. 

Banyonuz için kullanılacak tüm ürünler titiz uğraşlar sonucunda bu projede 

kullanılmak üzere seçilmiştir. 

¶ Firmamizin ürünleri cok cazip fiyatlarla ve gerekli ürün tecrübesiyle müşterilerine 

sunulmaktadir. 

¶ Sunulan tüm ürünler özel tercih ürünlerde dahil olmak üzere, reklamasjon hakkına 

sahiptir. (Elsanatlari hüzmetleri kanununa göre) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7   Fayans seçimi 

Tǒ ōǳ Řƻǎȅŀȅƭŀ ōŀƴȅƻƴǳȊŘŀ ŘǀǒŜƴŜŎŜƪ ƻƭŀƴ ŦŀȅŀƴǎƭŀǊƤƴ ǎŜœƛƳ ƘŀƪƪƤƴŀ ǎŀƘƛǇ ƻƭŘǳƐǳƴǳȊǳ 
bildiririz. 
CƛǊƳŀƳƛȊ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀn seçilen fayanslar belirtilen show-ǊƻƳ ƭŀǊŘŀ ǎƛȊŜ ǎŜǊƎƛƭŜƴŜǊŜƪ ōŜƐŜƴƛ ǾŜ 
ǎŜœƛƳƛƴƛȊŜ ǎǳƴǳƭƳǳǒǘǳǊΦ 
{ŜœƛƭŜƴ ŦŀȅŀƴǎƭŀǊ ōŜƐŜƴƳŜȅƛǇ ōǳƴƭŀǊƤƴ ȅŜǊƛƴŜ ƪŜƴŘƛ ǎŜœƛƳƛƴƛȊƛ ȅŀǇŀōƛƭƛǊǎƛƴƛȊΦ 
!ƭƴŀōǊǳΩŘŀƪƛ ǎŀǘƤǒ ƳŀƎŀȊŀƳƤȊŘŀ ŀǊŀŘŀƪƤ ŦŀǊƪ ǸŎǊŜǘƛƴƛ ƪŀǊǒƤƭŀƳŀƪ ǒŀǊǘƤȅƭŀ ƪŜƴŘƛ fayans 
ǎŜœƛƳƛȊƛ ȅŀǇŀōƛƭƛǊǎƛƴƛȊΦ {ŜœƛƭŜŎŜƪ ōǸȅǸƪƭǸƪ ǳȅƎǳƴ ƻƭƳŀƭƤŘƤǊΦ 
Lütfen bu telefon numarasından  22801800 randevu alıp , Christoffer Bakke yada  Peter 
Fredriksen ile görüşerek daha detaylı bilgi alinız. 
Bu kişiler proje hakkında gerekli bilgilere sahibi olup , size en iyi sekilde yardımcı 
olacaktır. 
Gerekli randevuyu asağıdaki  ınternet adresinden almanızı öneririz 
www.faglis.no    
Tilvalg isimli bölümü tıklayarak proje seçimi yapabilirsiniz 

L. Flis & Interiør AS 
 
 Tlf.:
 22801800 

Ole Deviks vei 36  

 

  

0668 Oslo 

 

 
          e-posta : pfr@fagflis.no 

 cba@fagflis.no  

 
aŀƭȊŜƳŜ ǎŜŎƛƳƛƴŘŜƴ ǎƻƴǊŀ ƻƭŀǎƤ ƎŜŎƛƪƳŜƭŜǊƛƴ ǀƴǸƴŜ ƎŜœƛƭƳŜǎƛ ƛœƛƴ ƎŜǊŜƪƭƛ ǸǊǸƴ ǎƛǇŀǊƛǒƛ 
{ŀƴōȅƎƎ !{ ŦƛǊƳŀǎƛƴƛƴ ōŜƭƛǊǘǘƛƐƛ ȊŀƳŀƴ ŘƛƭƛƳƭŜǊƛ ƛœŜǊƛǎƛƴŘŜ ȅŀǇƤƭƳŀƭƤŘƤǊΦ 

{ŀȅƎƤƭŀǊƤƳƤȊƭŀΣ 

L Flis & Interiør A.S. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.faglis.no/
mailto:pfr@fagflis.no
mailto:cba@fagflis.no


8    Proje için adres tablosu 

İlgili alan Firma İlgili kişi Tlf. e-posta 

Banyo ve Tuvalet 

yenileme 

OBOS Prosjekt AS 

Pb. 6666 St. Olavs 

plass 

0129 Oslo 

 

Prosje 

Sorumlusu 

Bjørnar Hansen 

 

Byggeleder 

Gard Heiberg 

 

22895741/ 

916 04 927 

 

906 28 418 

 

 

bjornar.hansen@obos.no 

 

 

gard.heiberg@obos.no 

 

Haugenstua 

Kooperatifi 

Haugenstua 

Borettslag 
Garver Ytteborgs vei 105 

(inng. og postkasse på 

baksiden av blokka) 

Tlf.: 992 78 452 

Site Sorumlusu 

Bente Brunell 

Yönetici 

Mariann Munthe 

Yönetici 

ydrmc. 

Besim Zekiri 

 

979 55 714 

 

 

 

 

bebrun@online.no 

 
haugenstua@styrerommet.net 
 

haugenstua@styrerommet.net 
 

Malzeme seçimi SansBygg AS 

Postboks 84 

Manglerud 

0612 Oslo 

  

Ingun Sand 

Fanebust 

 

 

90 16 4100 ingun@sansbygg.no 

 

 

Proje tedarikcisi 

ve yürütücüsü 

SansBygg AS 

Postboks 84 

Manglerud 

0612 Oslo 

  

Prosje 

Sorumlusu 

  

Øyvind 

Fanebust 

 

Saha 

Sorumlusu 

Lars Storhaug 

 

 

90 40 5000 

 

 

957 35 378 

  

oyvind@sansbygg.no 

 

 

lars@sansbygg.no 

 

Fayans tedarikci 

firması 

L -Flis og Interiør 

AS 

Ole Deviks vei 36 

0668 Oslo 

Peter Fredriksen 

 

Christoffer 

Bakke 

22 80 18 18 

 

22 80 18 50 

pfr@fagflis.no 

 

cba@fagflis.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bjornar.hansen@obos.no
mailto:gard.heiberg@obos.no
mailto:bebrun@online.no
mailto:haugenstua@styrerommet.net
mailto:haugenstua@styrerommet.net
mailto:ingun@sansbygg.no
mailto:oyvind@sansbygg.no
mailto:lars@sansbygg.no


9   Büro çalışma saatleri ve ilgili 
kişiler 

¶ Büronun bulunduğu baraka garaj çatısında konumlandırılmıştır.   

Adres : Garver Ytteborgs vei 117 og 119 

¶ SansBygg firmasının calışma saatleri asagıdaki gibidir: 

o Pazartesi – Persemde                   saat. 07.00-08.00 ve saat. 14.00-15.00 

o Cuma:                                           saat. 07.00-10.00 

¶ Show-Room için açılış saatleri: 

o  Haftanın her günü için gerekli giriş  kapı kodu : XXXXXX. 

 

¶ Malzeme seçimi ve siparişi icin ilgili kişi, Ingun Sand Fanebust tlf. 90 16 41 00, 

e-posta ingun@sansbygg.no 

¶ Site sakinlerinin basvurularını yapacakları ilgili kişi, 

saha sorumlusu Lars Storhaug tlf. 957 35 378, e-posta lars@sansbygg.no 

¶ Kilit degisimi icin ilgili kişi  Lars Storhaug tlf. 957 35 378, e-posta 

lars@sansbygg.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ingun@sansbygg.no
mailto:lars@sansbygg.no
mailto:lars@sansbygg.no


Ek: Kullanıcı Klavuzu 

Gulvsluk 

 

 
 
 
Su vanası 
¶ Su vanaları  genelde banyo veya tuvaletteki boru dağıtım dolaplarında bulunur. 

Zayıf su basıncı / Soğuk-sıcak su bataryası 
¶ Değişken su kalitesi ve sudaki pislik ve kirler, süzgeçlerde ve su bataryasında 

tıkanıklığa neden olabilir.Bu tıkanıklık kendini düşük su basıncı ve özelikke duş 

esnasında su miktarında azalma ile gösterir. Bu gibi durumlarda süzgeçler ve su 

bataryaları sökülüp temizlenmelidir.Bu işlemler bir tesisatçı tarafından yapılmalıdır. 

Bilinmelidir ki bu tip sorunlar ürün hakkında şikayet olarak kabul edilmeyecektir. 

Mutfak ve lavabo bataryaları, süzgeç içerisindeki pipetden sökülerek kolaylıkla 

temizlenebilir 



Banyoda veya WC'de sızıntı dedektörü 
¶ 1 odalı: Tuvaletin arkasındaki duvarda, fayans zemine inen küçük bir bölümdedir. 3 

ve 4 odalı : Tuvalet/ banyo duvarına doğru zemine bakan tarafta küçük beyaz bir 

kapakta. Eger bu bölümden dışarıya su sızıntısı olursa, su vanası hemen 

kapatılmalı , ve SansBygg firmasına veya site görevlisine derhal haber 

verilmelidir! 

Boyama 
¶ Tavan boyaması  akrilik boya 20, renkli NCS 0502Y ile yapıldı. 

¶ Pervaz boyaması akrilik boya 40, renkli NCS 0502Y ile yapıldı. 

Havalandırma 
¶ İyi bir havalandırma sağlamak ve mevcut havalandırmayı korumakiçin, dış 

duvardakı havalandırma deliklerinden yeterli taze havanın alınması sağlanmalıdır. 

¶ Tavanlar / duvarlardaki havalandırma delikleri önceden ayarlıdır ve 

değiştirilmemelidir. 

¶ Havalandırma kanallarındaki toz, gerekirse süpürge makinası ile alınmalı veya 

yıkanmalıdır. 

 

Yerden Isıtma sistemi 
¶ Ev sahibi yerden ısıtma sistemini  teslimattan yaklaşık 3 hafta sonra kullanıma 

başlayabilir. Regülatör üzerindeki işaretlere dikkat edilmesi gerekir. Önerilen temel 

ayar 24 saat süresince 4'tür. Ondan sonra istenilen derece için yukarı ve aşağı ayar 

tuşu kullanılır. Isı ayarı  tüm banyolarda regüle yapılabilir. 

Elektrik tesisati 
¶ Döşeme altı lambalarda (Downlight) LED ampullerini değiştirme: Ön halkayı saat 

yönünün tersine, gevşeyene kadar çevirin . (Çıkmasına yetecek kadar). Lamba 

tutucusunu çıkarın (düz yukarı çekin). Yay tarafından tutun ve LED ampulünü dışarı 

çıkartın. Değiştirirme aşamasından sonra ise tersini yapın. LED ampulüne 

dokunmayın ve direk temastan kaçının. 

Temizlik 
¶ Fayanslar: Fayansların temizlenmesi  pH nötr deterjanlarla düzenli olarak 

yapılmalıdır. (pH 6.5-7.5) Örneğin, Ajax.  Uzun zamanla biriken bir kirin 

temizlemesi için  güçlü ve yoğun içerikli temizlik maddesi içeren ürünler 

kullanmaktan kaçının. Bu yüzden fayansları düzenli olarak yıkamak ve gerekli 

temizliği yapmak önemlidir. Ajax veya benzerı ürünler kullanılabilir. Fayansların 

tedarikçi firmasi gerektiğinde fayans ve derzler için çeşitli uygun temizleyiciler 

sağlamaktadır. Yeşil sabun kullanmayın! 

 

¶ Silikonderz: Sızdırmazlık silikonu mantar öldürücü malzeme ile yapılır, ancak 

zamanla etkisini kaybeder. Bu yüzden düzenli olarak Ajax veya benzeri bir temizlik 

malzemesi ile temizlenmesi önemlidir. Gerekli temizlik ve yıkama işleminden sonra 

mikroorganizmaları gidermek için derzleri klor ile kurutun. 

 

¶ Porselen: Tuvalet klozetleri dezenfeksiyou için  klor veya uygun bir deterjan 

kullanınız. Lavaboda veya küvette emayeye zarar vermemek için güçlü deterjanlar 

kullanmamaya özen gösterin. Porselendeki renk bozukluğu sirke veya tartarik asit 



ile giderilebilir. 

Duş çözümleri 
¶ Aşındırıcı maddeler içeren temizlik ürünleri kullanmayın. 

¶ Duş başlığını ve hortumunu bir kova amonyak veya benzeri madde içerisinde  yılda 

en fazla 2 kez temizleyin. 

Banyo odası mobilyaları 
¶ Banyo mobilyaları, Ajax gibi yağ çözücü deterjanlar ile temizlenebilir. 

Tavanlar 
¶ Boyalı alçıpanlar Ajax gibi yağ çözücü deterjanlar kullanılarak  temizlenebilir. 

Malzemelerin yeniden monte edilmesi 
 

¶ Döşemesi yeni yapılmış olan  fayans ve duvarlarda yeni deliklerden kaçınmak için 

havlu kancalarının tutkal veya emici kapaklı tipte olmasını öneririz. 

 

¶ Delme ve malzeme montajı yapımı esnasında fayans derzlerinde delik açılması 

gerekmektedir. Bu işlem için Thormann marka kırmızı renkte olan dübellerle birlikte 

5.5 x 50 mm ve paslanmaz çelik sıhhi tesisat vidalarını kullanmanızı öneririz. Her 

bir delik sıhhi bir silikon ile doldurulmalıdır. 

 

¶ Duvara monte edilmiş tuvalet ve dümen stoğunu kaplayan kısım herhangı bir ek 

malzeme veya aksesuar takılması ıcın uygun degildir , bu yüzden bunun 

yapılmamasını öneriyoruz. 

 

 

 

 

 


